
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 15                                                                                                            Poz. 72 

 

 
⎯ 449 ⎯ 

                                                

72 
ZARZĄDZENIE NR 1388 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend, 
komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 1041 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 
szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania 
komend, komisariatów i innych jednostek organiza-
cyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 18, poz. 135,  
z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Komendant-rektor Wyższej Szkoły Policji 
w Szczytnie na zasadach określonych w przepi-
sach o szkolnictwie wyższym tworzy, likwiduje 
lub przekształca jednostki lub komórki organiza-
cyjne wskazane przez statut uczelni.”; 

2) w § 14 w ust. 1 w pkt 6 po wyrazie „rektorat,” 
dodaje się wyraz „dziekanat,”; 

3) w § 15 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) sekcji i dziekanatu             – 6;”; 

4) w § 19: 
a) w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach „poszukiwań i 

identyfikacji osób,” dodaje się wyrazy „po-
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 168, poz. 1323. 

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. KGP z 2008 r. Nr 9, poz. 54, Nr 11,  
poz. 62 i Nr 17, poz. 102 oraz z 2009 r. Nr 4, poz. 13 
i Nr 5, poz. 23.  

szukiwań celowych,” oraz po wyrazach 
„zwalczania przestępczości pseudokibiców” 
dodaje się przecinek oraz wyrazy „przestęp-
czości nieletnich”, 

b) w ust. 5 po wyrazach „ochrony osób zagro-
żonych” dodaje się przecinek oraz wyrazy 
„poszukiwań celowych”; 

5) w § 21 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazie „rektorat,” 
dodaje się wyraz „dziekanat,” oraz po wyrazach 
„postępowań sprawdzających,” dodaje się wy-
razy „bezpieczeństwa teleinformatycznego,”; 

6) w § 28 po pkt 24 dodaje się pkt 24a w brzmie-
niu: 
„24a) uzgadnianie programów ochrony prze-

woźników lotniczych, organu zarządzania 
ruchem lotniczym i podmiotu zapewniają-
cego meteorologiczną osłonę lotnictwa 
cywilnego, przed aktami bezprawnej in-
gerencji;”; 

7) w § 29 w ust. 1 po pkt 27 dodaje się pkt 27a 
w brzmieniu: 
„27a) uzgadnianie programów ochrony lotnisk  

i programów ochrony podmiotów prowa-
dzących lotniczą działalność gospodarczą, 
przed aktami bezprawnej ingerencji;”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia, z wyjątkiem § 1 pkt 1-3 i 5, w części dotyczą-
cej dziekanatu, które wchodzą w życie z dniem 
podpisania z mocą od dnia 1 października 2009 r. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




